
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 342
6 Ιουλίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας, δημοτικής δασικής έκτα−
σης, εμβαδού 1,329 στρεμμάτων, στη θέση «Ράου», 
περιφέρειας του Δ.Δ. Βαλανιδορράχης, του Δή−
μου Φαναρίου, Νομού Πρέβεζας.  .................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας καμένης δημοσίας δασικής 
έκτασης συνολικού εμβαδού επτά χιλιάδων τετρα−
κοσίων δέκα έξι τετραγωνικών μέτρων (7.416,00
τ.μ.) τ.μ., σε περιοχή του χωριού Μονή του Δήμου 
Ανατολικού Σελίνου.  .................................................................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 128.618,47 
τ.μ. στη θέση «Πούλος−Καλογεροβούνι», Δ. Μολά−
ων και Ζάρακα, Νομού Λακωνίας.  .................................. 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 39075/1534 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας, δημοτικής δασικής έκτασης, 

εμβαδού 1,329 στρεμμάτων, στη θέση «Ράου», περι−
φέρειας του Δ.Δ. Βαλανιδορράχης, του Δήμου Φα−
ναρίου, Νομού Πρέβεζας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του Νόμου 3200/1955 περί διοικητικής αποκεντρώ−

σεως όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα. 
γ) Του Ν. 2503/1997 Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας κ.τ.λ.
δ) Του Ν. 998/79 Περί προστασίας των Δασών και Δα−

σικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδικότερα:
δα) του άρθρου 41 παρ. 1 δβ) του άρθρου 38 παρ. 1 

και 2 όπως ισχύουν σήμερα.
2. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων:
α) 160417/1180/9−7−1980 β) 182447/3049/24−9−1980.

3. Την υπ’ αριθμ. 7622/1484/29 Ιανουαρίου 2008 απόφα−
ση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Ηπείρου, περί 
μεταβίβασης αρμοδιοτήτων.

4. Την υπ’ αριθμ. 34416/1378/02 Ιουνίου 2010 πρόταση 
της αρμόδιας Διεύθυνσης Δασών Πρέβεζας, με την από 
28−05−2010 έκθεση αυτοψίας, σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, δημοτική δασική έκταση, 
εμβαδού 1,329 στρεμμάτων (ενός στρέμματος και τριακο−
σίων είκοσι εννέα χιλιοστών του στρέμματος). Η έκταση 
αυτή που βρίσκεται στην περιφέρεια του Δ.Δ. Βαλανιδορ−
ράχης, του Δήμου Φαναρίου, Νομού Πρέβεζας, απεικονί−
ζεται με στοιχεία Ε2 = 1−2−3−...− 21−22−1 στο προσαρτημένο 
στην παρούσα απόφασή μας διάγραμμα, το οποίο απο−
τελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια:

Ε2 = 1,329 στρέμματα

Βόρεια Με Δημοτική δασική έκταση

Νότια Με Αγροτικό δρόμο και αναδασωτέα 
έκταση

Ανατολικά Με Δημοτική δασική έκταση

Δυτικά Με Δημοτική δασική έκταση

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω δασικής έκτασης ως 
αναδασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτή−
ρα αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσας από παράνο−
μη εκχέρσωση δασικής βλάστησης, αποτελούμενης από 
αείφυλλα πλατύφυλλα και σε ποσοστό 60%.

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται καμιά δαπάνη 
σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 17 Ιουνίου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΑΣΤΑ

3163

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.07.07 09:19:04
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3164 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3165

    Αριθμ. 3330 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας καμένης δημοσίας δασικής 

έκτασης συνολικού εμβαδού επτά χιλιάδων τετρα−
κοσίων δέκα έξι τετραγωνικών μέτρων (7.416,00τ.μ.) 
τ.μ., σε περιοχή του χωριού Μονή του Δήμου Ανα−
τολικού Σελίνου. 

 O ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του Ν. 3200/55 περί Διοικητικής Απο−

κέντρωσης, όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του Ν. 2503/1997. 

2) Την υπ’ αριθμ. 6730/12−08−03 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Κρήτης «περί ορισμού εισηγη−
τών και μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής» με εντολή 
Γενικού Γραμματέα αποφάσεων εγγράφων και άλλων 
πράξεων στον Γενικό Διευθυντή της Περιφέρειας κ.λπ», 
μεταξύ των οποίων και υπογραφή αποφάσεων κηρύξε−
οας αναδασωτέων εκτάσεων. 

3) Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος των Ελλήνων. 

4) Τις δ/ξεις του Ν. 998/1979 περί προστασίας των 
δασών κ.λπ. και ειδικότερα του άρθρου 3, όπως τροπο−
ποιήθηκε με τον νόμο 3208/2003, του άρθρου 38 παρ. 1 
και του άρθρου 41 παρ. 1 αυτού.

5) Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας α) 160417/ 
1180/1980 και β) 182447/3049/1980. 

6) Το γεγονός ότι την 19−3−2010 εξερράγη πυρκαγιά 
σε περιοχή του χωριού Μονή του Δήμου Ανατολικού 
Σελίνου η οποία αποτέφρωσε δασική έκταση εμβαδού 
επτά χιλιάδων τετρακοσίων δέκα έξι τετραγωνικών μέ−
τρων (7.416,00τ.μ.) τ.μ., σε περιοχή του χωριού Μονή του 
Δήμου Ανατ. Σελίνου. 

7) Την υπ’ αριθμ. 2972/1−6−2010 εισηγητική έκθεση της 
Δ/νσης Δασών Χανίων, με την οποία εισηγείται για τους 
λόγους που αναφέρονται σ’ αυτήν να κηρυχθεί αναδα−
σωτέα η ανωτέρω αναφερομένη καμένη δημόσια δασική 
έκταση, όπως εμφανίζεται αυτή σε απόσπασμα χάρτη 
κλίμακας 1:5000 θεωρημένο από την Δ/ντρια Δασών 
Χανίων και προσαρτάται συνημμένα στην παρούσα από−
φαση, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την καμένη δημόσια δα−
σική έκταση εμβαδού επτά χιλιάδων τετρακοσίων δέκα 
έξι τετραγωνικών μέτρων (7.416,00τ.μ.) τ.μ., σε περιοχή 
του χωριού Μονή του Δήμου Ανατ. Σελίνου.

Η καμένη έκταση με στοιχεία οριοθετικής γραμμής 
«Α,Β,....Ι,Α» με εμβαδόν επτά χιλιάδων τετρακοσίων δέκα 
έξι τετραγωνικών μετρούν (7.416,00τ.μ.) τ.μ., απεικονίζε−
ται κατά θέση, σχήμα, μέγεθος και όρια σε απόσπασμα 
χάρτη Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1: 5.000, το οποίο είναι θεωρημένο 
από την Δ/ντρια Δασών Χανίων και συνημμένο στην 
παρούσα απόφασή μας. Η έκταση καλύπτονταν από 
δέκα (10) διάσπαρτα πεύκα, θαμνώδη ξυλώδη βλάστηση 
των ειδών πρινάρι, ασπάλαθο, αγριοχαρουπιά, σε ποσο−
στό πάνω από 50%, φρυγανώδη βλάστηση των ειδών 
αγκίσαρος, αχινοπόδι 40% όπως εμφανίζεται από την 
όμορη βλάστηση της ευρύτερης έκτασης. Έχει έκθεση 
ως προς τον ορίζοντα Ανατολική, κλίση περίπου 40−60% 
και έδαφος αβαθές. Η έκταση συνορεύει με δασικές 
εκτάσεις και επαρχιακό δρόμο.

Οι συντεταγμένες των κορυφών με Ε.Γ.Σ.Α. ’87 της 
καμένης έκτασης είναι οι εξής:

at point  X=482213.2086 Y=3903684.4457  Ζ= 0.0000
at point  Χ−482173.1152 Υ=3903672.7635  Ζ= 0.0000
at point  X=482173.3063 Y=3903660.7706  Ζ= 0.0000
at point  Χ−482190.2561 Υ=3903644.8884  Ζ= 0.0000
at point  Χ=482181.3029 Υ=3903558.2709  Ζ= 0.0000
at point  Χ=482129.5487 Υ=3903563.5202  Ζ= 0.0000
at point  X−482132.3537 Υ=3903631.5294  Ζ= 0.0000
at point  Χ=482141.0414 Y=3903702.7473  Ζ= 0.0000
at point  X=482172.1412 Y=3903703.6945  Ζ= 0.0000
Σκοπός για τον οποίο κηρύσσεται αναδασωτέα η 

έκταση αυτή είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνη−
τή αναδάσωση της καμένης δασικής βλάστησης και ο 
αποκλεισμός της αλλαγής χρήσης της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 16 Ιουνίου 2010 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ



3166 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3167

    Αριθμ. 1255 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 128.618,47 

τ.μ. στη θέση «Πούλος−Καλογεροβούνι», Δ. Μολάων 
και Ζάρακα, Νομού Λακωνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Των άρθρων 200 και 205 του Ν.Δ. 86/1969 (Φ.Ε.Κ. 

7Α΄ 1969)
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 

δασών κ.λπ.» και ειδικότερα: 
α) του άρθρου 34 παρ. 4, β) του άρθρ. 38 παρ. 1. γ. 

άρθρου 41 παρ. 3., όπως συμπληρώθηκαν με το άρθρο 1 
παρ. 8 του Ν. 3208/2003.

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.80, β) 182447/3049/24.9.80.
5. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του Ν. 2503/97 «Διοί−

κηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση 
θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες δια−
τάξεις».

6. Την υπ’ αριθμ. οικ.7408/3843/8−3−2010 απόφαση Γ.Γ.Π. 
Πελοποννήσου «Ανάθεση αρμοδιοτήτων και ασκήσεως 
αυτών κατ’ εντολή μας»

8. Την υπ’ αριθμ. 1018/12−5−2010 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Μολάων με την οποία προτείνεται η κήρυξη έκτασης 
ως αναδασωτέας, με συνημμένη όλη τη σχετική αλληλο−
γραφία που αναφέρεται σ’ αυτήν, κηρύσσουμε ως:

Αναδασωτέα με σκοπό την αποκατάσταση με φυσι−
κή αναγέννηση της προϋπάρχουσας δασικής βλάστη−

σης η οποία καλυπτόταν από αείφυλλα πλατύφυλλα 
(πουρνάρι), σε ποσοστό 50%, που καταστράφηκε από 
εκχέρσωση, της κατηγορίας της παραγράφου 5 του 
άρθρου 3 του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δασών 
και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας», όπως 
αυτή αυτή αναριθμήθηκε και ισχύει σύμφωνα με την 
παράγραφο 1, του άρθρου 9, του Ν. 3818/10, (Φ.Ε.Κ. − 17 
Α/16−2−2010), δημόσια δασική έκταση συνολικού εμβα−
δού 128.618,47 τ.μ. στη θέση «Πούλος−Καλογεροβούνι», Δ. 
Μολάων και Ζάρακα, Νομού Λακωνίας, όπως φαίνεται 
στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα που απεικονί−
ζεται σε απόσπασμα Φύλλου Χάρτη ΓΥΣ (ΦΧ 7367_3 και 
7367_5), κλίμακας 1:5000, υπό στοιχεία

(406,1,2,3,....,101,102,103,...,289,290,291,......,385,386,387,...,403,
404,405,406) και έχει όρια:

Βόρεια: Με δασικές εκτάσεις
Νότια: Με δασικές εκτάσεις
Ανατολικά: Με δασικές εκτάσεις
Δυτικά: Με δασικές εκτάσεις,
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα, που απεικονίζεται σε απόσπασμα Φύλλου Χάρτη ΓΥΣ 
(ΦΧ 7367_3 και 7367_5), κλίμακας 1:5000, υπό στοιχεία

(406,1,2,3,....,101,102,103,...,289,290,291,.....,385,386,387,...,403,
404,405,406) και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Σπάρτη, 31 Μαΐου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ    



3168 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3169



3170 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04003420607100008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

. . .

 - .  227  23104 23956  -  1 25310 22858

 -  63 210 4135228 -  2410 597449

 -  327 2610 638109  -  2 2810 300781

 -  26510 87215 - .  1 22510 46654

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.Μ.Η. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.
•  Η τιμή πώλησης σε μορφή cd−rom/dvd, δημοσιευμάτων μιας εταιρείας στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. σε 5 € ανά έτος.

 ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ Φ.Ε.Κ.: Τηλεφωνικά: 210 4071010 − fax: 210 4071010 − internet: http://www.et.gr

. . .

Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή μορφή Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή μορφή

Α΄ 225 € 190 € Α.Ε.Δ. 10 € Δωρεάν

Β΄ 320 € 225 € Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.Μ.Η. 2.250 € 645 €

Γ΄ 65 € Δωρεάν Δ.Δ.Σ. 225 € 95 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 € Δωρεάν Α.Σ.Ε.Π. 70 € Δωρεάν

Δ΄ 160 € 80 € Ο.Π.Κ. − Δωρεάν

Α.Α.Π. 160 € 80 € Α΄ + Β΄ + Δ΄ + Α.Α.Π. − 450 €

Ε.Β.Ι. 65 € 33 €

•  Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά τα ταχυδρομικά έξοδα..
•  Για την παροχή πρόσβασης μέσω διαδικτύου σε Φ.Ε.Κ. προηγουμένων ετών και συγκεκριμένα στα τεύχη: α) Α, Β, Δ, ΑΑΠ, Ε.Β.Ι. και Δ.Δ.Σ, η τιμή προσαυξάνεται, 

πέραν του ποσού της ετήσιας συνδρομής του 2007, κατά 40 € ανά έτος και ανά τεύχος και β) για το τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. & Γ.Ε.ΜΗ, κατά 60 € ανά έτος παλαιότητας.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 2η 
Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται στο Εθνικό Τυπογρα−
φείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•   Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά και θα επιστρέφονται.
•   Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου Αθηνών και Επαρχί−

ας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά Όργανα και οι τριτοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαι−
ούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα).

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. [5% επί του ποσού συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα)], καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκπτωση.
•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρούνται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 527900.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8, τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Οι πολίτες έχουν τη δυνατότητα ελεύθερης ανάγνωσης των δημοσιευμάτων που καταχωρούνται σε όλα τα τεύχη της Εφημερίδας 

της Κυβερνήσεως πλην εκείνων που καταχωρούνται στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:00


